
lllílíl||llllllll“Ill“|“lí"Hl||Hl|l|||llí||lí|lllllllllllllKunspoexuzaz ,ÍÚWf _Žť/ZÚ g/a//
DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 00978/2020/SOC)

I .

SMLUVNÍSTRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

Bc. Jiřím Navrátiíem, MBA
náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700
(dále jen „poskytovate|“)

a

2. Domov pro seniory Krnov
se sídlem: Rooseveltova 2141/51, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 1
zastoupen: Ing. Kateřinou Michalikovou, ředitelkou
ICQ: 00846325
DIC: C200846325
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 23938771/0100
(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 00978/2020/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 9. 4. 2020 /dále jen „smlouva“/:

1. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 29.687.000,—- (slovy
dvacetdevětmi|ionůšestsetosmdesátsedmtisíc korun českých)“ nahrazuje částkou „Kč 38.020.000,-
(slovy třicetosmmilionůdvacettisíc korun českých)“.

2. V ČI. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve čtyřech splátkách“
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: "

„c) třetí splátka ve výši Kč668.000,-- (slovy šestsetšedesátosmtisíc korun českých), bude na účet
zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1,“,

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV. této smlouvy, bude
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 60dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku
č. 1 za podmínky, že poskytovatel obdrží Finanční prostředky na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2020.
Vpřípadě, že ke dni nabytí účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace
z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na r. 2020, bude splátka dotace poskytnuta příjemci
nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu.

V případě, že poskytovatel ňnanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2020 neobdrží v termínu
do 18. 12. 2020, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV.
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku
č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2020



10.

budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena
dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky X Schválená výše finančních prostředků
321.443.758 Kč dofinancování dle Dodatku č. 1

k Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV. smlouvy se úměrně sníží.“

V příloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb“ nahrazuje novým zněním.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na unciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeno,
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 17/2141 ze dne
3. 9. 2020.

i B.ll. 2029
V Ostravě dne

A : 1 Ing. Kateřina Michaiiková
náměstek hejtmana kraje ředitelka

přísně vkmr
cln „

lČK) UGX—40325 Dik"
( 2 . 70401Kr|my

Domov pro seniory Krnov

©



:_55%

0Soouommccam3„Som325anommSo„3z:puu.—mmu59:30že2m„&oooGomoooŠooo8mVNooommm$3meza;„523oaBES0Soodaooo3m„ooo„..:oooodaooo„%„N88vaŠ;„cešoa3:50oooo„Š„„ooo„Š_08„:oooo?vcoo52„$$$Š;Šimaoa358

.©.&9.5%.n.:S“9.>V

u%na|m

Ěsšč___—2.8..Šas.—ě_.EouoŠasL.—„umMuse—Hum„_2u..Šano—nšEĚ38%vaš—28..„_©.5

2835.N38:—Ššmo..oŽ:.Gn2338.„tagem2529.ĚŘŠĚ.Eman„550325%___.waom_Šwz

._832.25318omusi"a..xm:..oĚmšwaocum„50833.

na©EE...2335: u»š:!unan..„human—„8„„„E...—Šne—88%3:5?„83?Fišš:

..„3wa\„>conmně::a.ÉSEĚS&?___..wššz
.n.c.m.v.m.N„

mwwwcow—

>ocĚ..—Evu9522.55„35in

ama—m:uwzmmonuonE553

332sa.—ŠŠŠotio—Em„.w22mm


